

Årsredovisning
för
Walkenfors Holding AB
559353-5775

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Walkenfors, Styrelseledamot
2026-04-28

Styrelsen för Walkenfors Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier i andra bolag samt utför konsulttjänster.

Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	230	175	0	0
Resultat efter finansiella poster	417	283	341	-11
Soliditet (%)	82	44	33	1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då efterfrågan av bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	329 533	282 576	637 109
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		282 576	-282 576	0
Årets resultat			385 847	385 847
Belopp vid årets utgång	25 000	612 109	385 847	1 022 956

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	612 109
årets vinst	385 847
	997 956
disponeras så att till aktieägare utdelas (2 400 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	397 956
	997 956

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

230 000

175 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

230 000

175 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-10 600

-9 700

Summa rörelsekostnader

-10 600

-9 700

Rörelseresultat

219 400

165 300

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag

1 300 000

180 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

69

0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-1 099 000

0

Räntekostnader

-3 784

-62 724

Summa finansiella poster

197 285

117 276

Resultat efter finansiella poster

416 685

282 576

Resultat före skatt

416 685

282 576

Skatter

Skatt på årets resultat

-30 838

0

Årets resultat

385 847

282 576

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	2	281 800	1 255 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		281 800	1 255 800
Summa anläggningstillgångar		281 800	1 255 800

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		140 000	0
Övriga fordringar		6 333	1 965
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	175 000
Summa kortfristiga fordringar		146 333	176 965

Kassa och bank

Kassa och bank		822 729	806
Summa kassa och bank		822 729	806
Summa omsättningstillgångar		969 062	177 771

SUMMA TILLGÅNGAR

1 250 862

1 433 571

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

612 109

329 533

Årets resultat

385 847

282 576

Summa fritt eget kapital

997 956

612 109

Summa eget kapital

1 022 956

637 109

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

27 065

0

Övriga skulder

190 341

723 273

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 500

73 189

Summa kortfristiga skulder

227 906

796 462

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 250 862

1 433 571

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 255 800	1 230 800
Inköp	0	25 000
Lämnat aktieägartillskott	125 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 380 800	1 255 800
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-1 099 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 099 000	0
Utgående redovisat värde	281 800	1 255 800

Årsredovisningen beslutades 2026-04-28

Kristianstad

Martin Walkenfors
Martin Walkenfors

2026-04-28